
２０２２年９月２０日 
お 客 様 各 位 
 

株式会社沖縄産業振興センター 
代表取締役専務 前田 光幸 

 （公 印 省 略） 
 

 

窓口にて駐車料をお支払いのお客様へお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では、お客様の駐車料金お支払の受渡しを銀行振込や窓口にて現

金対応をさせていただいておりました。 

現金の窓口取扱いにつきましては、政府が推進するデジタル化やキャッシュ

レス化の方針に加え、紛失事故や盗難等の防止などお客様ならびに従業員保護

の観点からも現金を取扱うリスクに対し、企業として更なる改善を求められる

状況となっております。 

つきましては、２０２３年４月１日（土）より、窓口における現金のお取扱

いを原則廃止させていただきますので、ここにお知らせいたします。 

窓口にて現金でお支払いいただいておりましたお客様には、大変ご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

なお、ご請求金額のお支払いにつきましては、銀行振込をご利用くださいま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

以上 


